Biosphdrenpark
GroBes Walsertal

Sonne- Mond & Schnee

® Mittwoch 16:00 Uhr

Dauer: 6 Stunden

Skitouren, Schneeschuhwandern oder Rodeln im Schein des Mondlichts
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GroRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5
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Weitere Termine
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Datum

07.01.2026

28.01.2026

04.03.2026

01.04.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




