



Sonne- Mond & Schnee

(Mittwoch 16:00 Uhr

Dauer: 6 Stunden

Skitouren, Schneeschuhwandern oder Rodeln im Schein des Mondlichts

Links

Homepage













Veranstaltungsort

Sonntag-Stein

Boden 50 6731 Sonntag-Buchboden +43 5554 5281

talstation@seilbahnen-sonntag.at https://www.seilbahnen-sonntag.at ↗

ก็

Veranstalter

Seilbahnen Sonntag Stein

Boden 50 6731 Sonntag-Buchboden +43 5554 5281

talstation@seilbahnen-sonntag.at
https://www.seilbahnen-sonntag.at
¬

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	URLAUTS in
07.01.2026	16:00 Uhr	Biosphärenpark Großes Walsertal
28.01.2026	16:00 Uhr	
04.03.2026	16:00 Uhr	
01.04.2026	16:00 Uhr	